

Årsredovisning för  
**Adbus Affärspartner AB**

556851-3328

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Helén Johnsson  
Styrelseledamot

2024-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adbus Affärspartner AB, 556851-3328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund, bedriver verksamhet inom ekonomisk redovisning och rådgivning samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta verksamhetsår har de tre delägarna i bolaget beslutat sig för att gå skilda vägar.

Nettoomsättningen har därför minskat kraftigt.

Styrelsen har därmed beslutat att avveckla verksamheten helt i bolaget och är medveten om att det egna kapitalet är förbrukat till mer än hälften. Processen för att likvidera bolaget har inletts.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	652	3 858	4 573	5 076
Resultat efter finansiella poster	-64	-27	1	4
Soliditet %	100	8	6	7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 432	-21 126
Balanseras i ny räkning		-21 126	21 126
Årets resultat			-63 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>21 306</b>	<b>-63 949</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 306
Årets resultat	-63 949
<b>Summa</b>	<b>-42 643</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-42 643
<b>Summa</b>	<b>-42 643</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		651 537	3 858 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>651 537</b>	<b>3 858 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-581 536	-3 512 442
Övriga externa kostnader		-134 039	-373 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-715 575</b>	<b>-3 885 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-64 038</b>	<b>-27 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>89</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 949</b>	<b>-27 126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 949</b>	<b>-21 126</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 949</b>	<b>-21 126</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	352 515
Övriga fordringar		668	30 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	51 841
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>668</b>	<b>434 776</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 689	85 517
Redovisningsmedel		0	408 632
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 689</b>	<b>494 149</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 357</b>	<b>928 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 357</b>	<b>928 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 306	42 432
Årets resultat		-63 949	-21 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-42 643</b>	<b>21 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 357</b>	<b>71 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	4 647
Leverantörsskulder		0	444 015
Övriga skulder		0	408 957
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>857 619</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 357</b>	<b>928 925</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenadsuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Underskrifter

Lund

Jan Crister Berggren 2024-06-20  
Jan Crister Berggren Datum  
Styrelseordförande

Akvile Höynälä 2024-06-20  
Akville Höynälä Datum  
Styrelseledamot

Helén Johnsson 2024-06-20  
Helén Johnsson Datum  
Styrelseledamot